様式第 1号

建設工事入札参加資格審査申請書

令和○○年○○月○○日 ←※１

境 町 長 橋 本 正 裕  様

共同企業体の名称 ○○・△△特定建設工事共同企業体 ←※２

代表構成員 住 所 茨城県猿島郡境町○○○番地

 商号又は名称 ○○建設工業株式会社

 代表者氏名 代表取締役 ○ ○ ○ ○  ㊞

  ↑※３

構 成 員 住 所 茨城県猿島郡境町△△△番地

 商号又は名称 株式会社△△建設

 代表者氏名 代表取締役 △ △ △ △  ㊞

↑※３

今般、連帯責任によって請負工事の共同施工を行うため、○○建設工業株式会社を代表者とする

○○・△△特定建設工事共同企業体を結成し、貴町所管に係る建設工事の入札に参加したいので、別

冊指定の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

商 号 又 は 名 称 許 可 番 号 許 可 年 月 日 建設業の許可種類 ←※５

○○建設工業株式会社

国土交通大臣許可

（特－○○）

第○○○○○○号

令和○年○月○日

土木・建築・とび土工・

電気・管・鋼構造物・

ほ装・内装・電気通信

（般－○○）

第○○○○○○号
令和○年○月○日 造園・建具・消防

株式会社△△建設

茨城県知事許可

（般－△△）

第△△△△△△号

令和○年○月○日

(手続更新中) ←※４

土木・建築・とび土工・

石・鉄筋・ほ装・内装

希望する工事名

及 び 工 事 箇 所

工 事 名：令和○○年度○○○○○○○○工事 ←※６

工事箇所：境町大字○○地内 ←※６

【注意事項】

※１ 申請書の提出日を記載してください。

※２ 共同企業体の名称は、代表構成員、その他の構成員の順で結成してください。

※３ 代表構成員及びその他の構成員すべてについて、記名押印をしてください。

※４ 許可の有効期限が満了しているため更新申請中の場合は、（更新手続中）と記載してください。

※５ 代表構成員及びその他の構成員が許可を受けているすべての種類を記載してください。

※６ 通知書及び説明書において明示した「工事名」及び「工事場所」を記載してください。